mombimirg.

Campionato Regionale Motocross 2018

@NT& cb‘

GASCAS
Caresana Park 01 Maggio
Ottobiano 01 05 18 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 214 DAZIANO A. - Honda legngezazra:-; 11 1:52.483 12:07:18.203 9 1:46.158 12:04:20.276
1 1:37.600 11:50:15.006 12 1:40.818 12:08:59.477 10 1:47.258 12:06:07.534
2 1:38.641 11:51:53.647  Po. 4 - # 75 PICCO M. - Kawasaki 107 008 1 1:46.049 12:07:53.583
3 1:38.766 11:53:32.413 1 1:47.904 11:50:25.310 12 1:47.264 12:09:40.847
4 1:40.399 11:55:12.812 2 1:45.266 11:52:10.576  Po. 7 - # 69 BARALE R. - Honda + 1D;T;;(r5n7o
5 1:39.665 11:56:52.477 3 1:44.841 11:53:55.417 1 1:46.049 11:50:23.455
6 1:36.464 11:58:28.941 a4 1:41.974 11:55:37.391 2 1:45.696 11:52:09.545
7 1:40.027 12:00:08.968 5 1:43.162 11:57:20.553 3 1:45.380 11:53:54.925
8 1:38.634 12:01:47.602 6 1:42.997 11:59:03.550 4 1:44.816 11:55:39.741
9 1:38.044 12:03:25.646 7 1:44.610 12:00:48.160 5 1:44.074 11:57:24.208
10 1:40.330 12:05:05.976 8 1:44.732 12:02:32.892 6 1:46.247 11:59:10.825
11 1:39.919 12:06:45.895 9 1:43.305 12:04:16.197 7 1:45.274 12:00:56.505
12 1:39.734 12:08:25.629 10 1:45.692 12:06:01.889 8 1:43.823 12:02:40.698
Po. 2 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna AN 1 1:43.913 12:07:45.802 9 1:43.800 12:04:24.498
1 1:39.302 11:50:16.708 12 1:46.830 12:09:32.632 10 1:45.050 12:06:09.548
2 1:38.294 11:51:55.002  Po. 5 - # 729 PEIRA G. - Honda 13 gos 1 1:44.946 12:07:54.494
3 1:38.726 11:53:33.728 1 1:42.820 11:50:20.226 12 1:46.976 12:09:41.896
4 1:37.895 11:55:11.623 2 1:42.191 11:52:02.417  Po. 8 - # 24 FUMAGALLI F. - Suzuki + 1[);?7?230
5 1:39.154 11:56:50.777 3 1:42.528 11:53:44.945 1 1:51.491 11:50:28.897
6 1:37.190 11:58:27.967 4 1:44.449 11:55:29.394 2 1:46.285 11:52:15.182
7 1:48.682 12:00:16.649 5 1:44.272 11:57:13.666 3 1:44.355 11:53:59.537
8 1:42.101 12:01:58.750 6 1:44.849 11:58:58.515 4 1:43.755 11:55:43.292
9 1:42.606 12:03:41.356 7 1:44.817 12:00:43.332 5 1:44.409 11:57:27.701
10 1:42.750 12:05:24.106 8 1:45.839 12:02:29.171 6 1:45.380 11:59:13.081
11 1:43.453 12:07:07.559 9 1:46.261 12:04:15.432 7 1:45.088 12:00:58.169
12 1:50.179 12:08:57.738 10 1:45.878 12:06:01.310 8 1:45.052 12:02:43.221
Po. 3 - # 80 PARODI B. - Honda fgf;g;ng 11 1:48.384 12:07:49.694 9 1:44.543 12:04:27.764
1 1:41.686 11:50:19.092 12 1:49.793 12:09:39.487 10 1:44.303 12:06:12.067
2 1:40.367 11551550459 Po, 6 - # 44 VAGADORE M. - Husquarna  , 115 918 1 1:44.633 12:07:56.700
3 1:40.107 11:53:39.566 1 1:47.389 11:50:24.795 12 1:46.4%2 12:09:43.192
4 1:40.469 11:55:20.035 2 1:45.228 11:52:10.023
5 1:39.801 11:56:59.836 3 1:43.783 11:53:53.806
6 1:38.754 11:58:38.590 4 1:42.046 11:55:35.852
7 1:40.737 12:00:19.327 5 1:44.123 11:57:19.975
8 1:41.822 12:02:01.149 6 1:43.204 11:59:03.179
9 1:42.740 12:03:43.889 7 1:44.507 12:00:47.686
10 1:41.831 12:05:25.720 8 1:46.432 12:02:34.118
Fastest lap: 1:36.464
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 15 GIANOLA G. - Honda RO 11 1:45.111 12:08:05.211 9 1:51.900 12:04:57.098
1 1:51.099 11:50:28.505 12 1:48.581 12:09:53.792 10 1:50.827 12:06:48.226
2 1:46.028 11:52:14.533  Ppo. 12 - # 180 SILVESTRO D. - Kawasaki R H;gg"f 1 1:48.435 12:08:36.661
3 1:48.099 11:54:02.632 1 1:55.341 11:50:32.747  Po. 15 - # 413 CERIOLI A. - Honda N
4 1:44.992 11:55:47.624 2 1:45.133 11:52:17.880 1 1:52.074 11:50:29.480
5 1:44.554 11:57:32.178 3 1:45.300 11:54:03.180 2 1:47.744 11:52:17.224
6 1:43.510 11:59:15.688 4 1:43.297 11:55:46.477 3 1:47.251 11:54:04.475
7 1:44.203 12:00:59.891 5 1:41.780 11:57:28.257 4 1:48.464 11:55:52.939
8 1:44.081 12:02:43.972 6 1:42.969 11:59:11.226 5 1:46.120 11:57:39.059
9 1:44.541 12:04:28.513 7 2:01.306 12:01:12.532 6 1:46.160 11:59:25.219
10 1:45.328 12:06:13.841 8 1:46.351 12:02:58.883 7 1:46.800 12:01:12.019
11 1:44.960 12:07:58.801 9 1:48.328 12:04:47.211 8 1:46.642 12:02:58.661
12 1:46.573 12:09:45.374 10 1:48.744 12:06:35.955 9 1:47.933 12:04:46.594
Po. 10 - # 674 OLIVERI M. - Kawasaki A 1 1:47.025 12:08:22.980 10 2:02.320 12:06:48.914
1 1:50.469 11:50:27.875 12 1:47.710 12:10:10.690 11 1:49.545 12:08:38.459
2 1:48.166 11:52:16.041  Ppo. 13 - # 976 TIMOSSI A. - Suzuki R ZDTST;E Po. 16 - # 63 PERINO L. - Honda Difip::;
3 1:47.826 11:54:03.867 1 1:48.846 11:50:26.252 1 1:55.160 11:50:32.566
4 1:45.102 11:55:48.969 2 1:44.982 11:52:11.234 2 1:48.658 11:52:21.224
5 1:44.249 11:57:33.218 3 1:44.764 11:53:55.998 3 1:47.183 11:54:08.407
6 1:44.680 11:59:17.898 4 1:44.265 11:55:40.594 4 1:49.754 11:55:58.161
7 1:45.579 12:01:03.477 5 1:44.428 11:57:25.022 5 1:46.579 11:57:44.740
8 1:46.329 12:02:49.806 6 1:43.393 11:59:08.738 6 1:47.248 11:59:31.988
9 1:46.393 12:04:36.199 7 1:43.164 12:00:52.329 7 1:47.673 12:01:19.661
10 1:44.897 12:06:21.096 8 1:44.655 12:02:36.984 8 1:49.124 12:03:08.785
11 1:45.856 12:08:06.952 9 1:46.078 12:04:23.062 9 1:51.238 12:05:00.023
12 1:45.450 12:09:52.402 10 1:45.079 12:06:08.141 10 1:51.745 12:06:51.768
Po. 11 - # 112 BASSANI M. - Suzuki , et 1 1:45.841 12:07:53.982 1 1:49.641 12:08:41.409
1 1:49.661 11:50:27.067 12 2:46.783 12:10:40.765
2 1:46.237 11:52:13.304  po. 14 - # 111 GENTA E. - Honda Dif'lpfg',f
3 1:48.108 11:54:01.412 1 1:46.577 11:50:23.983
4 1:44.495 11:55:45.907 2 1:44.954 11:52:08.937
5 1:45.492 11:57:31.399 3 1:43.692 11:53:52.629
6 1:45.573 11:59:16.972 4 1:44.071 11:55:36.700
7 1:45.106 12:01:02.078 5 1:46.530 11:57:23.230
8 1:45.724 12:02:47.802 6 1:46.524 11:59:09.754
9 1:45.331 12:04:33.133 7 1:45.376 12:00:55.130
10 1:46.967 12:06:20.100 8 2:10.068 12:03:05.198
Fastest lap: 1:36.464
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 299 CARATI F. - Honda thiPrLi;"s 1 1:57.288 11:50:34.694 2 1:55.512 11:52:35.890
1 1:54.634 11:50:32.040 2 1:51.897 11:52:26.925 3 1:57.795 11:54:33.685
5 1:47.557 11:52:19.597 3 1:49.988 11:54:17.314 4 1:53.732 11:56:27.417
3 1.47.301 11:54:06.988 4 1:50.593 11:56:08.290 5 1:54.474 11:58:22.218
a 1:46.774 11:55:53.762 5 1:51.678 11:58:00.299 6 1:59.646 12:00:21.864
5 1.48.113 11:57:41.875 6 1:51.710 11:59:52.009 7 1:57.268 12:02:19.132
6 1:47.675 11:50:29.550 7 1:52.001 12:01:44.010 8 1:55.849 12:04:14.981
7 1:50.897 12:01:20.447 8 1:55.086 12:03:39.096 9 2:02.013 12:06:16.994
3 1.49.708 12:03:10.155 9 1:57.684 12:05:36.780 10 2:06.037 12:08:23.031
9 1:53.129 12:05:03.284 10 1:54.792 12:07:31.572 1 2:04.802 12:10:27.833
10 1:51.480 12:06:54.764 1 1:56.936 12:09:28.508  pg 24 . 4 17 AMERIO G. - Honda o e
11 1:54.181 12:08:48.945  po. 21 - # 136 MAZZON F. - Honda Df’f::; 1 2:12.928 11:50:50.334
Po. 18 - # 60 SAVOI G. - Honda fo-lPrLi:g 1 2:00.544 11:50:37.950 2 1:55.309 11:52:45.643
1 1:53.466 11:50:30.872 2 1:52.952 11:52:30.902 3 1:56.541 11:54:42.184
) 1.48.128 11:52:19.000 3 1:53.146 11:54:24.048 4 1:55.392 11:56:37.576
3 1:46.980 11:54:05.980 4 1:52.127 11:56:16.175 5 1:58.638 11:58:36.214
4 1.45.886 11:55:51.866 5 1:51.387 11:58:07.562 6 1:59.174 12:00:35.388
5 1:45.834 11:57:37.700 6 1:51.675 11:59:59.237 / 2100525 12:02:35.913
6 1:46.671 11:59:24.371 7 1:55.616 12:01:54.853 8 1:59.741 12:04:35.654
7 1.47.321 12:01:11.692 8 1:57.662 12:03:52.515 9 1:58.293 12:06:33.947
8 2:04.147 12:03:15.839 9 1:53.213 12:05:45.728 10 2:00.478 12:08:34.425
9 1:53.490 12:05:09.329 10 1:55.190 12:07:40.918  pg, 25 . 4 888 CASATI A. - Yamaha o e
10 1:54.216 12:07:03.545 n 1:57.531 12:09:38.449 1 2:01.506 11:50:38.912
11 1:54.930 12:08:58.475  Po. 22 - # 52 DI FIORE P. - Honda Df‘lplr_i;]; 2 1:53.320 11:52:32.232
Po. 19 - # 960 RATTI P. - Kawasaki thiPrLi;"s 1 1:59.134 11:50:36.540 3 1:53.606 11:54:25.838
1 1:58.179 11:50:35.585 2 1:53.361 11:52:29.901 4 1:55.121 11:56:20.959
) 1:50.231 11:52:25.816 3 1:52.738 11:54:22.639 5 1:53.764 11:58:14.723
3 1:48.147 11:54:13.963 4 1:54.816 11:56:17.455 6 1:57.656 12:00:12.379
4 1:50.199 11:56:04.162 5 1:51.219 11:58:08.674 7 2:03.620 12:02:15.999
5 1:50.574 11:57:54.736 6 1:53.759 12:00:02.433 8 2:03.185 12:04:19.538
6 1:49.494 11:50:44.230 7 1:55.590 12:01:58.023 9 2:21.536 12:06:41.074
7 1:50.816 12:01:35.046 8 1:56.218 12:03:54.241 10 2:12.838 12:08:53.912
8 1:55.168 12:03:30.214 9 1:54.961 12:05:49.202
9 1:50.820 12:05:21.034 10 1:54.193 12:07:43.395
10 1:52.308 12:07:13.342 1 2:03.535 12:09:46.930
11 1:54.375 12:09:07.717  Po. 23 - # 54 OLIVA G. - Yamaha Dif'lpf:;
Po. 20 - # 914 MARANGON M. - Yamaha e 1 2:02.972 11:50:40.378
Fastest lap: 1:36.464
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@ Campionato Regionale Motocross 2018 S~

GASI%ﬁ?
Caresana Park 01 Maggio
Ottobiano 01 05 18 Veteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes ”79”7[7,””79
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 26 - # 333 CIOCCA A. - Honda +3Laps
1 1:56.211 11:50:33.617
2 1:48.312 11:52:21.929
3 1:47.113 11:54:09.042
4 1:45.705 11:55:54.747
5 1:47.968 11:57:42.715
6 1:47.553 11:59:30.268
7 3:04.957 12:02:35.225
8 2:26.656 12:05:01.881
9 2:13.045 12:07:14.926
Diff. Primo
Po. 27 - # 39 ANTONIELLO L. - Yamaha +3Laps
1 2:18.415 11:50:55.821
2 2:12.061 11:53:07.882
3 2:17.174 11:55:25.056
4 2:30.393 11:57:55.449
5 2:25.597 12:00:21.046
6 2:28.668 12:02:49.714
7 2:25.425 12:05:15.139
8 2:25.417 12:07:40.556
9 2:29.802 12:10:10.358
Fastest lap: 1:36.464
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